

ملت موحد، مؤمن و متحد ایران، به شکرانه روزداری و عبادات و خودسازی رضانسی، در سراسر سیرزمین سرافراز ایران، سجده شکر به جا آورد در پرشکوه‌ترین نماز عید سعید فطر، از پروردگار کریم خویش، استعرا و رستگاری ملی و سعادت دنیا و آخرت طلب کرد. در نگین این شکوه تاریخی، مردم پایتخت تهران نماز عید را به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی در مصلای تهران اقامه کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه اول نماز، با تبریک خجسته عید فطر به ملت ایران و همه مسلمانان جهان، ماه رمضان امسال را به معنای واقعی کلمه، ماه بارش برکات الهی به ملت ایران خواندند و افزودند: روزداری در روزهای گرم و بلند تابستان، محافل گسترده قرآن، مجالس زیبای دعا و توسل و تضرع، سفره‌های ساده افطار در مساجد و معابر عمومی، و در نهایت راهپیمایی عظیم روز جهانی قدس از نشانه‌های این برکت آسمانی بود. ایشان افزودند: راه درست شناخت ملت ایران، تأمل در این گونه واقعیات است، واقعیاتی که نشان می‌دهد ملت در عرصه عبادت انجور عمل می‌کند و در صحنه مبارزه با استکبار نیز، اینگونه راه را به دیگر ملت‌ها نشان می‌دهد.

■ **تشکر از دست‌اندر کاران مذاکرات هسته‌ای**

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شعارهای «هرگ بر اسرائیل» و «هرگ بر آمریکا»ی ملت ایران در روز جهانی قدس خاطر نشان کردند: جهت‌گیری‌های عظیم حرکت ملت را باید از این شعارها درک کرد نه از زبان مغرض بیگانگان که متأسفانه در داخل نیز برخی کج‌فهم‌ها آنها را تکرار می‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه دوم نماز با اشاره به حوادث ناگوار منطقه گفتند: متأسفانه دست‌های نامبارک و سیه‌کار، ماه مبارک رمضان را برای بسیاری از ملت‌های منطقه در یمن، بحرین، فلسطین و سوریه، تلخ و سخت و دشوار کردند که این مسائل برای مردم ایران مهم است.

بخش اعظم خطبه دوم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به بیان چند نکته درباره موضوع هسته‌ای اختصاص داشت. در اولین نکته ایشان با تشکر از دست‌اندرکاران مذاکرات طولانی و نفسگیر هسته‌ای به خصوص زحمات و تلاش‌های هیئت مذاکره‌کننده افزودند: برای تصویب متن تهیه شده، باید مسیر قانونی پیش‌بینی شده طی شود البته چه این متن تصویب شود چه نشود اجر

مذاکره‌کنندگان محفوظ است ان‌شاءالله.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به دست‌اندرکاران بررسی «متن تهیه شده هسته‌ای» تأکید کردند: براساس مصالح کشور و منافع ملی با دقت کار خود را انجام دهید تا بتوانید حاصل بررسی‌ها را با گردن افراشته به ملت و خودانداز ارائه دهید.

■ **اجازه نمی‌دهیم به اصول خدشه وارد شود**
ایشان با تأکید بر مقابله جمهوری اسلامی با هرگونه سوءاستفاده از «متن تهیه شده» افزودند: چه متن تهیه شده تصویب شود و چه هیچ‌کس اجازه خدشه بر اصول اساسی نظام اسلامی را نمی‌دهیم. رهبر انقلاب با اشاره به فضای تهدیدآمیز موجود و تنگه دشمنان بر مسائل دفاعی ایران، افزودند: به فضل الهی قابلیت‌های دفاعی و حرم امنیت کشور حفظ خواهد شد و جمهوری اسلامی هرگز تسلیم زیاده‌خواهی دشمنان نخواهد شد. «داهم‌حایت‌ا دوستان جمهوری اسلامی در منطقه»، نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در موضوع هسته‌ای بیان کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: چه متن تهیه شده پس از طی روند قانونی داخل کشور، تصویب شود چه نشود، ملت ایران از حمایت ملت مظلوم فلسطین، یمن، بحرین و ملت و دولت‌های سوریه و عراق و مجاهدان صادق لبنان و فلسطین دست برنمی‌دارد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در هر صورت سیاست ملت و نظام جمهوری اسلامی در مقابل امریکا هیچ تغییری نخواهد کرد، افزودند: ما درباره مسائل دو جانبه، منطقه‌ای و جهانی هیچ مذاکره‌ای با امریکا نخواهیم داشت مگر در موارد استثنا همچون هسته‌ای که قبل از این هم سابقه داشته است. ایشان با انتقاد شدید از سیاست‌های امریکا

در «حمایت از دولت تروریستی و کودک‌کش صهیونیسم و تروریست خواندن مجاهدان فدائکار حزب‌الله لبنان» افزودند: سیاست‌های ما و امریکا در منطقه ۱۸۰ درجه اختلاف دارد بنابراین چگونه می‌توان با آنها گفت‌وگو و مذاکره کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه تذکرات و نکات خود در باب مسئله هسته‌ای به رجزخوانی چند روز اخیر امریکایی‌ها اشاره کردند و افزودند: دولت‌مردان دولت‌زنان امریکا این روزها برای حل مشکلات داخلی به ناچار، مشغول رجزخوانی هستند اما زیاده‌گویی‌های آنها حقیقت ندارد.

ایشان با اشاره به یکی از رجزهای امریکایی مبنی بر جلوگیری از تولید سلاح هسته‌ای در ایران خاطر نشان کردند: ما سال‌ها قبل براساس مبانی اسلام، فتوای حرمت تولید سلاح هسته‌ای داده‌ایم و برای تولید این سلاح، مانع شرعی داریم اما امریکایی‌ها با وجود اینکه گاهی به اهمیت این فتوا اذعان می‌کنند، در تبلیغات و رجزخوانی‌ها دروغ می‌گویند و ادعا می‌کنند تهدید آنها جلوی ساخت سلاح هسته‌ای ایران را گرفته است.

■ **امریکایی‌ها آرزوی تسلیم ایران را**

به گور می‌برند

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: مقامات فعلی امریکا از تسلیم ملت ایران حریف می‌زند البته پنج رئیس‌جمهور قبلی آنها نیز پس از انقلاب از این آرزوها مثل آنها، تسلیم ایران را مگر به خواب ببینید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اعتراف رئیس‌جمهور کنونی امریکا به چند مورد از اشتباهات گذشته این کشور در قبال ایران از جمله کودتای ۲۸ مرداد و حمایت از صدام افزودند: اینها تنها مشت‌ای از خروار است و اشتباهات بسیاری وجود دارد که امریکایی‌ها هنوز حاضر نیستند به آنها اعتراف کنند. ایشان به مقامات امریکایی توصیه کردند از اشتباهات جاری دست بردارند تا مقامات آینده این کشور مجبور نشوند به اشتباهات فعلی آنها اذعان کنند.

اسلامی ایران افزودند: حدود ۱۲ سال است شش کشور بزرگ جهان تلاش می‌کنند ایران را از پیگیری صنعت هسته‌ای بازدارند و همانگونه که برخی گفتند پیچ و مهره‌های هسته‌ای ایران را به کلی باز کنند اما امروز مجبور شده‌اند گردش چند هزار سانتی‌فیژو و ادامه تحقیق و توسعه را در ایران بپذیرند و تحمل کنند و این، معنای جز اقتدار ملت ایران ندارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه‌های نماز عید سعید فطر:

سیاست ما در مقابل امریکا تغییری نخواهد کرد



ایشان، اقتدار و قدرت رو به گسترش جمهوری اسلامی ایران را ناشی از ایستادگی و مقاومت ملت و شهادت و ابتکار دانشمندان عزیز خواندند و با تجلیل از دانشمندان شهید هسته‌ای و رهران و خانواده‌های آنان افزودند: رحمت پروردگار بر ملتی که اینگونه پای حرف حق خود می‌ایستد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی خطبه دوم نماز عید سعید فطر با اشاره به حرف رئیس‌جمهور فعلی امریکا مبنی بر توان نبود کردن ارتش ایران گفتند: قدیم‌ها به این‌گونه حرف‌ها «لاف در غریبی» می‌گفتند. رهبر انقلاب خطاب به مقامات امریکایی تأکید کردند: ما از هیچ جنگی استقبال

دهد آن کس که از نبرد سرشکسته خارج می‌شود

امریکای متجاوز و جنایتکار است.

■ **موضوع هسته‌ای نباید موجب دوستگی شود**

همچنین حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز شنبه در دیدار جمعی از مسئولان کشور، سفرای کشورهای اسلامی و قشرب‌های مختلف مردم، وحدت و اتحاد را تأکید نسخه شفافیش دنیای اسلام خواندند و با تأکید بر اینکه جنگ‌های مذهبی و طائفه‌ای کنونی در منطقه با هدف منصرف کردن ذهن ملت‌های مسلمان از رژیم صهیونیستی، طراحی و تحمیل شده است گفتند: سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران در منطقه کاملاً در نقطه مقابل سیاست‌های استکبار و در رأس آن امریکا قرار دارد و ایران به هیچ وجه به امریکا اعتماد ندارد زیرا سیاستمداران امریکایی در کمال بی‌صدقتی و بی‌انصافی هستند. ایشان با تبریک عید سعید فطر، به شرایط تأسفبار دنیای اسلام نبود وحدت و یکپارچگی اشاره کردند و افزودند: تفرقه و اختلافات کنونی در منطقه، ننگیان دنیای اسلام باید متوجه دست خائنات امت اسلامی در این تفرقه‌ها و اختلاف‌ها باشند.

رهبر انقلاب اسلامی در خصوص چرایی غیرطبیعی بودن این اختلاف‌ها، به سابقه طولانی همزیستی مسالمت آمیز شیعه و سنی در کشورهای منطقه اشاره و خاطر نشان کردند: اگر امت اسلامی یکپارچه بود و بر مشترکات خود تأکید می‌کرد، قطعا در سپهر سیاست جهانی یک قدرت منحصر بفرد بود اما قدرت‌های بزرگ برای حفظ منافع خود و حفظ رژیم صهیونیستی، این اختلاف‌ها را به امت



سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

در سطح جهان است، در مقابل اشغالگران صهیونیست ایستاد و آنها را از خاک لبنان بیرون کرد. این گروه را تروریست خواند و به دنبال نابودی آن نیز است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه علت حمایت جمهوری اسلامی ایران از مقاومت لبنان، شجاعت و فداکاری و ایستادگی واقعی آنان در مقابل متجاوزان است، گفتند: امریکایی‌ها مقاومت لبنان را تروریست می‌خوانند و ایران را به دلیل حمایت از حزب‌الله لبنان، حامی تروریست می‌دانند در حالی که تروریست واقعی خود امریکایی‌ها هستند که داعش را ایجاد کرده‌اند و از صهیونیست‌های خبیث نیز حمایت می‌کنند و باید برای حمایت از تروریسم محاکمه شوند.

رهبر انقلاب اسلامی به موضوع یمن و تقابل سیاست‌های استکبار و سیاست نظام اسلامی ایران نیز اشاره کردند و افزودند: در یمن، امریکا از رژیم جمهوری که برای ایجاد خلأ سیاسی در حساس‌ترین شرایط استعفا و از کشورش فرار و از یک کشور دیگر درخواست حمله به مردمش را کرد و از کشتار مردم بیگناه و کودکان یمن، حمایت می‌کند و با مستبدترین رژیم‌ها که به ملت خود اجازه شنیدن نام انتخابات را نمی‌دهند، دست دوستی می‌دهد و در عین حال جمهوری اسلامی ایران را که از صدر تا ذیل آن با انتخابات عیجن است، نظام مستبد می‌خواند!

■ **امریکایی‌ها صداقت ندارند**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: سیاستمداران امریکایی در نهایت بی‌انصافی سخن می‌گویند و واقعیات واضح را با کمال وقاحت انکار می‌کنند. ایشان خاطر نشان کردند: اینکه گفته می‌شود به امریکایی‌ها نمی‌توان اعتماد کرد به خاطر همین است زیرا آنها هیچ صداقتی ندارند.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: در همین آرایش دشوار مذاکرات هسته‌ای که رئیس‌جمهور و دست‌اندرکاران دیگر زحمت کشیدند، بارها شاهد بی‌صدقتی آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر دو شیخستانه مسئولان با آنها مقابله کردند و در مواردی برخورد‌های انقلابی انجام دادند که حالا باید ببینیم سرانجام این موضوع چگونه خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نسخه راه‌حل مشکلات دنیای اسلام و همچنین هر یک از کشورهای اسلامی به طور جداگانه، حفظ وحدت و یکپارچگی است، خاطر نشان کردند: ملت ایران نیز باید متحد باشد و قضایای جهانی نباید زمین‌زیمه‌زیمه شود

دوستگی در کشور شود، زیرا موضوع هسته‌ای به وسیله مسئولان مربوطه خود در حال پیگیری است و مسئولان به دنبال منافع ملی هستند.

ایشان با اشاره به تلاش گسترده رسانه‌های بیگانه برای ایجاد اختلاف و دودستگی در کشور، تأکید کردند: تنها راه مقابله با این تلاش‌ها، تقوای عمومی ملی و مصونیت‌سازی درونی با افزایش اقتدار داخلی از طریق تقویت ایمان، علم و صنعت و فرهنگ است. همچنین پیش از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی رئیس‌جمهور در سخنانی با تبریک عید سعید فطر به مسلمانان جهان، ماه رمضان را ماه آزمون ایمان و ماه ایستادگی، مقاومت و بردباری دانست و گفت: رمضان امسال ماه مهدلی و مه‌صدایی و ماه بازگشت به فطرت پاک انسانی بود.

وی با بیان اینکه در رمضان امسال با داعی‌های مردم، مقاومت ۱۲ ساله ملت ایران در برابر ابرقدرت‌ها به ثمر نشست، افزود: دولت بر مبنای نقشه‌راهی که مقاومت

و اراده ملت ایران ترسیم کرده بود و با هدایت‌های دایهانه رهبر معظم انقلاب اسلامی، حمایت همه ارکان نظام و قوا و همچنین با مجاهدت و فداکاری فرزندان ملت در عرصه دیپلماسی توانست حقوق ملت بزرگ ایران را بر کرسی بنشاند. آقای روحانی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران، قدرت نوین دیگری به نام توان دیپلماسی و قدرت مذاکره را به رخ جهانیان کشیده است، به حوادث منطقه اشاره و با بیان اینکه امسال رمضان سختی بر همسایگان و کشورهای منطقه از عراق و سوریه و یمن گرفته تا فلسطین، لبنان، افغانستان و پاکستان گذشت، خاطر نشان کرد: اراده جمهوری اسلامی حمایت از همه مظلومان و ایستادگی در برابر همه ستمگران است.

در یمن، امریکا از رئیس‌جمهوری که برای ایجاد خلأ سیاسی در حساس‌ترین شرایط استعفا و از کشورش فرار و از یک کشور دیگر درخواست حمله به مردمش را کرد و از کشتار مردم بیگناه و کودکان یمن، حمایت می‌کند و با مستبدترین رژیم‌ها که به ملت خود اجازه شنیدن نام انتخابات را نمی‌دهند، دست دوستی می‌دهد و در عین حال جمهوری اسلامی ایران را که از صدر تا ذیل آن با انتخابات عیجن است، نظام مستبد می‌خواند!

گزارش خبر

بر خورد صفر یا صدی با نتایج مذاکرات وین خطای غیر قابل جبران است



رئیس سازمان بسیج مستضعفین عنوان کرد که هر کس از مسئولان امنیت ملی و همچنین نمایندگان مجلس شورای اسلامی و صاحب نظران کشور قبیل از مطالعه کامل و صحت‌سنجی وین و پیش نویس قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل اظهار نظر مثبت یا منفی داشته باشد، پشیمان خواهد شد.

به گزارش فارس، سردار محمدرضانقلدی با تأکید بر پاسخ مقام معظم رهبری به نامه رئیس‌جمهور گفت: همانگونه که مقام معظم رهبری فرموده‌اند باید وحدت را حفظ کنیم و با متانت و تدبیر به جمع‌بندی مذاکرات وین رسیدگی کنیم. وی افزود: آنچه در جمع‌بندی مذاکرات وین و همچنین پیش‌نویس قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل آمده است یک مسئله بسیار جدی برای امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران و سرنوشت انقلاب اسلامی است و به هیچ وجه نمی‌توان آن را سرسری گرفت. نقلدی مجدداً تأکید کرد: تدبیر روشن مقام معظم رهبری بررسی این مسائل در مراجع قانونی است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین تصریح کرد، اگر هر یک از اعضای شورای عالی امنیت ملی بدون مطالعه سطر به سطر جمع‌بندی مذاکرات و همچنین بدون در نظر گرفتن تبعات آن در امنیت ملی کشور اظهار نظری کنند، چه مثبت و چه منفی، امنیت ملی را به بازی گرفته‌اند. وی همچنین خطاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: اگر نمایندگان مجلس شورای اسلامی بدون مطالعه دقیق متن ۱۵۹ صفحه‌ای و ضامنه برجام و متن پیش‌نویس قطعنامه سازمان ملل در مورد این مسئله حساس اظهار نظر کنند، چه مثبت و چه منفی، آنها نیز به مولکان خود جفا کرده‌اند. نقلدی تصریح کرد: همه باید مصالح امنیت ملی را به دقت در نظر داشته باشیم. هر موضع‌گیری ولو کوچک در این شرایط سرنوشت ساز و حساس کنونی می‌تواند آثار بسیار بزرگی در سرنوشت انقلاب اسلامی داشته باشد. وی اضافه کرد: همه باید مراقب گفتارها و اقدامات خود باشیم و به‌دور از احساسات و شعار با تدبیر و تعمیق روی کلمه به کلمه توافقات و سنجیدن آثار آن بر کشور و سرنوشت ملت ایران در این مورد تصمیم بگیریم و وحدت، یکپارچگی و متانت را حفظ کنیم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه افزود: با جمع‌بندی‌هایی که ارائه شده نباید بر خورد صفر یا صدی کرد لذا باید همه موارد جز به جز بررسی شود و اگر خدای نکرده جایی امنیت ملی ما به خطر افتاده است به همان اندازه دستگامهای مسئول وظیفه قانونی خود را انجام دهند. وی تأکید کرد: اینکه بخواهیم درست و بدون دقت در جزئیات همه چیز را بپذیریم یا به‌خاطر وجود برخی اشکالات همه چیز را رد کنیم، صحیح نیست. نقلدی با تأکید بر اینکه تصمیم دستگامهای مسئول ما به هیچ عنوان نباید تحت تأثیر فضای رسانه‌ای و اظهار نظرهای این مقام و آن مقام کشورهای ۵۰۱ با رژیم صهیونیستی و امثال آنها باشد، گفت: اظهار نظر مثبت یا منفی مستند به مقامات خارجی به هیچ وجه قابل قبول نیست.

۲ اولویت مجلس

در جمع‌بندی مذاکرات هسته‌ای

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دو اولویت در مورد توافق هسته‌ای در دستور کار مجلس است، گفت: توجه کامل به مسائل اقتصادی و همگرایی داخلی برای ااق آمدن بر مشکلات از جمله این اولویت‌ها است. به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه نماز عید سعید فطر که در مصلای تهران بر گزار شد، در پاسخ به سؤالی درباره اولویت مجلس بعد از جمع‌بندی مذاکرات هسته‌ای، گفت: دو اولویت مهم داخلی در خصوص مذاکرات هسته‌ای در دستور کار مجلس قرار دارد. وی افزود: اولین اولویت توجه کامل به مسائل اقتصادی و حل این مسائل در داخل کشور است. لاریجانی ادامه داد: دومین موضوع نیز همکاری داخلی در کشور برای فائق آمدن بر مشکلات است. رئیس مجلس همچنین عید سعید فطر را به ملت بزرگوار ایران تبریک گفت.

سر لشکر صالحی: دشمن اگر می‌خواهد قدرت ارتش ایران را بسنجد بسم الله

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه ارتش، سپاه و همه نیروهای نظامی و انتظامی در شرایط مناسبی به سر می‌برند، تأکید کرد همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، هر که می‌خواهد این توان را امتحان کند بسم‌الله. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، امیر سرلشکر عطاءالله صالحی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه نماز عید سعید فطر در مصلای تهران در واکنش به اظهارات نظامی مقدم ملت ایران، گفت: ما می‌توانیم ارتش ایران را شکست دهند، اظهار داشت: اینها در همه آرزوهایشان در خواب طولانی به سر می‌برند و فکر می‌کنند این هم جزو آرزوهای جدیدشان است. وی با بیان اینکه امریکایی‌ها این آرزو‌ها را همیشه به گور می‌برند، تصریح کرد: البته منظور از ارتش، یعنی قدرت نظامی مقدم ملت ایران، صالحی با تأکید بر اینکه ارتش، سپاه و همه نیروهای نظامی و انتظامی در شرایط مناسبی به سر می‌برند، افزود: همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، هر که می‌خواهد این توان را امتحان کند بسم‌الله.

تأکید فرماندهان سپاه

ببر پاسداری از دستاوردهای انقلاب

فرمانده سپاه پاسداران بر دفاع همه‌جانبه از دستاوردهای انقلاب اسلامی تأکید کردند.

به گزارش فارس، سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در حاشیه نماز عید سعید فطر در مصلای تهران، از آمادگی و توان بالای پاسداران در حراست از انقلاب سخن گفت و اظهار داشت: آماده‌ایم از استقلال، آزادی و نظام مقدسمان و دستاوردهای انقلاب با همه توان دفاع و برای عزت و سربلندی و افتخار ملت ایران تا آخر ایستادگی کنیم. همچنین دریاد علی‌هدوی فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران نیز گفت: خبر خوش ما در روز عید فطر این است که همه پاسداران انقلاب اسلامی با عنایت خداوند و روح پر فتوح امام(ره) و تحت فرماندهی مقام معظم رهبری آماده هستند که از انقلاب اسلامی پاسداری کنند. وی تصریح کرد: ما خود را آماده کرده‌ایم و حاضرم حتی گردنمان برود اما انقلاب اسلامی و عزت آن پابرجاتر از قبل بماند.

دست‌اندازی به توان دفاعی تحقیر ملت است

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عنوان کرد دست‌اندازی به توان نظامی ایران به نوعی تحقیر ملت ایران و زمینه‌سازی برای ایجاد توطئه در کشور و منطقه است. به گزارش تسنیم، منصور حقیقت‌پور عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، ایجاد هر گونه محدودیت در ارتقای توان دفاعی و موشکی کشور را غیرقابل قبول دانست و گفت: توان دفاعی جمهوری اسلامی ایران بر پایه خوشامد یا عدم خوشامد کسی تنظیم نمی‌شود، رهبر انقلاب بر افزایش توان دفاعی تأکید کرده‌اند و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بر اساس همین فرمایش ایشان روز به روز قدرت بازدارنده خود را افزایش خواهند داد. وی افزود: توان دفاعی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بر پایه بدترین بین‌المللی نخواهد پذیرفت، آنها نمی‌توانند به ما دیکته کنند که چه کار کنیم، چه کار نکنیم، مملکت ایران اسلامی صاحب دارد و رهبر انقلاب تمامی خط و مشی‌ها را تعیین می‌کند. عضو کمیسیون امنیت ملی تصریح کرد: ما اگر توان دفاعی خود را افزایش ندهیم احتمال لطمه و آسیب به جمهوری اسلامی ایران وجود دارد آن هم در منطقه ناامن خاورمیانه که بحران در کشورها از همسایه را به خوبی می‌بینیم و می‌دانیم که هدف از ایجاد این بحران‌ها آسیب به ایران است. حقیقت‌پور تأکید کرد: دست‌اندازی به توان نظامی ایران به نوعی تحقیر ملت ایران و زمینه‌سازی برای ایجاد توطئه در کشور و منطقه است.